

Abril 24, 2023

Para: Bolsa Mexicana de Valores

**Asunto:** Grupo Bafar anuncia conferencia de resultados del primer trimestre del 2023.

**Chihuahua, Chih., a 24 de abril de 2023.** Grupo Bafar, S.A.B de C.V. (BAFAR) lo invita cordialmente a participar en la conferencia de resultados del primer trimestre del 2023 que se llevará a cabo:

Miércoles 3 de mayo del 2023 11:00 A.M. Hora CDMX.

Llamada presentada por:

Luis Eduardo Ramírez Herrera – Director de Finanzas y Administración

Luis Carlos Piñón Reza – Contralor Corporativo

Para participar en la conferencia, por favor contacta a:

Eduardo Lujan – ealujan@bafar.com.mx

Lilian Ochoa – <u>lilian.ochoa@miranda-partners.com</u>

En caso de no poder participar en la llamada, la grabación de la conferencia estará disponible en https://grupobafar.com/inversionistas/reportes-trimestrales/

## Acerca de Grupo Bafar

Grupo Bafar es una empresa 100% mexicana que cotiza en la Bolsa Mexicana de Valores desde 1996 y su División de Alimentos es uno de los principales productores y distribuidores en el país de productos cárnicos y lácteos, además participa en el sector inmobiliario con Fibra Nova, así como el sector de servicios financieros y en el sector agroindustrial de producción de nuez principalmente. Con 40 años en el mercado tiene presencia en toda la República Mexicana y el sur de Estados Unidos.

## **Contacto para inversionistas:**

Luis Carlos Piñon Reza

lpinon@bafar.com.mx

investor@bafar.com.mx